bat de feudo quondam robaldi dominarum qui

sismondus fidelitatem iurauit. Et ego henricus de

morocio palatinus notarius hiis interfui et, rogatus

sic scripsi

Anno domini millesimo ducentésimo trigésimo

séptimo inditione decima die mercurii quintodecimo

kalendas aprilis. in castro morocii uoeatis et rogatis

testibus domino anselmo abate de azano. domino

ottone de lauigiis. magistro henrico canónico astensi.

domino anselmo de monteallo et ottone uicedomino.

dominus ubertus electus astensis inuestiuit dominos

de morocio de ipsorum iusto et recto feudo, qui

iurauerunt fidelitatem. scilicet domini ruffinus. ar-

naldus. henricus ruffinus. otto pullixelus. nicholaus

domine cite, eius fratres fridelicus et marescalcus.

obertinus de nouello. martinus et girbaldus teste,

guislamerius de bredulo. melia. manfredus luuo. ia

cobus abas et iacobus armitanus. et sua feuda con-

signauerunt domini arnaldus et ruffinus. cum eorum

nepote ruffino. filio quomdam gaschi. tenent id quod

habent in castro et uilla môrocii. in mirabello et

in clusa. in bahennis superioribus et in uasco. et in

omnibus praedictis castris et uillis. tenent ab astensi

episcopo id quod habent. otto pulixelus et henricus

ruffinus. dominus obertinus tenet id quod habet in

predictis locis. et in toto consortitu morocii. et in

lupicinio et in uico. martinus et girbaldus teste te

nent similiter et id quod habent in castro et uilla

breduli exceptis duobus mansis. et tenent id quod

habent in montalto et ribruento. manfredus luuo et.

( MDCCCXXXIV )

Donazione tra vivi ed investitura passata da Bel-

langerio di Genola a favore del comune di Fos-

sano di ogni diritlo reale, personale, utile e diretto

che spettare gli potesse sul luogo e sui beni di detto

Fossano, coll obbligo a questo comune di mantenere

al di lui servizio due uomini di Fossano e due di

Savigliano.

d

1237 , 3 maggio

OaWoriginale del Libro Verde della città di Fossano.

(G. В. A.)

Anno domini millessimo ccxxxvn indictione x.

die in intrantis madii in foxano in presencia poncii

mazeuache. wilielmi moreni. amey de ualle. testium

ad hoc uocatorum et rogatorum dominus bellange-

rius de geneuola dedit et inuestiuit inter uiuos may-

fredo daniello et petro uiuiano sindicis communis
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foxani recipienttbus nomine predicti communis omnes

suas rabiones, reales et personales utiles et directas

et omnia sua iura realia et personalia utilia et di

recta que et quas ipse habet uel habere uidebatur

in loco et in poderio foxani uidelicet in omnibus

possessionibus terris et allodiis et promisit et no-

luit et consentiuit locum foxani et saluare et custo-

dire locum foxani et eque abitantes in foxano et in

posse foxani et specialiter homines suos quos habet

in sarmatorio pro qua donatione dicti sindici debent

ei remunerare in dicto duorum hominum de saui-

liano et duorum de foxano. et si contrauenirent in

predictis rebus quod homines sui habitantes in fo

xano non teneantur ei de aliqua re. Ego wilielmus

notarius interfui et rogatus scripsi.

.»' . ' • i V. ■ .

' 'it

■).■■,-.. ■ .

( MDCCCXXXV )

Trattato di pace e di commercio

ira la repubblica di Genova e la città di Avies.

1237, 13 maggio (0

Da copia autentica e síncrona negli Archivi délia città d'Arles ,

Miscellanea, torn, i, рад. 242: Histoire, torn, l, рад. ii.

( G. В. A. )

In nomine domini nostri iesu xpi. anno incarna- ,

lionis eiusdem millesimo ducentésimo trigésimo

séptimo, tercio idus may. domino friderico dei gra

tia romanorum imperalore semper augusto régnante,

et domino guillielmo ebriaco nigro potestate arela-

tensi existenle. dominus oldratus de tricino ianuensis

ciuitatis potestas de uoluntate et beneplácito totius

concilii ianuensis. nec non et ipsi consiliai-y nomine

et uice communis et ciuitatis ianue conuenerunt et

promiserunt obseruare raymundo dalmatio ambassa-

tori et nuncio communis arelatensis recipienti no

mine communis et dicte ciuitatis arelatensis. et om

nium de districtu arelatensi. et qui se arelatenses ap

pellant, ueram et firmam el perpetuam pacem usque

ad decern annos. et quod homines arelatenses et

eius districtus saluabuntur et custodientur sani et t

naufragi in personis et rebus in ianua et districtu

mari et terra per ilumina et stagna, item promise

runt dicto ambassatori quod homines arelatenses et

eius districtus essent liberi et immunes in personis

et rebus, in ianua et districtu eius. intrando stando

(1) Il Bouche ha inserito un breve sommario di questo tratlato

nella sua Histoire de Provence libro 9." , parte II , capo 6.° ,

§ I del tomo II , pag. 3lO. — Il Papon ne ha data pur esso una

copia inliera nelle Preuves délia sua Histoire de Provence , torn. II ,

N.° LI , pag. LX e »egg. Ma quegli s'inganno sulla data del mese,

avendo riferito l'istrumento al /// idus marey ( 13 mano); quesli piii

gravemente ancora sulla dala dell' anno , riferendolo al МССХХХП.

Noi ahhiamo stimalo opportune di qui riprodurlo scevro di quelle